%‘ﬁ\ print

DECLARACION DE IMPACTO DE POR VIDA

Canal CARNE DE IDENTIDAD: ACT_72225FF96F46 Fecha de Registro: 2016-01-04 Generado: 2025-12-05

Lasers Resource

PrintReleaf certifica que Lasers Resource Los clientes han compensado colectivamente el
equivalente a 144.786.076 Consumo total de hojas estandar de papel mediante la
reforestacion 17.375 arboles estandar en PrintReleaf.

% 144.786.076 17.375

Hojas estandar offset —  Arboles estandar reforestados

IMPACTO GLOBAL DE POR VIDA



£ 'S print

DECLARACION DE IMPACTO DE POR VIDA

IMPACTO DE LA REFORESTACION

Proyecto de reforestacion
Dominican Republic
Madagascar

France (Torcé)

United States - South Dakota
Northern California

Northern Ireland

Mexico

PROYECTO SDGs

1 o 3 Novitiie [ 6 GESNT
it B

DECENTWORKAND

8

a

13 s 15 i 17 pnersies
ACTON N0 FIRTHEGOALS
g ol @

Arboles
6.007
5.475
2.677
2.395

608
107

107

Arboles totales  17.375



