



print**releaf**

# DECLARACIÓN DE IMPACTO DE POR VIDA

Canal CARNÉ DE IDENTIDAD: **ACT\_72225FF96F46**

Fecha de Registro: **2016-01-04**

Generado: **2026-01-29**

## Lasers Resource

PrintReleaf certifica que Lasers Resource Los clientes han compensado colectivamente el equivalente a 144.786.076 Consumo total de hojas estándar de papel mediante la reforestación 17.375 árboles estándar en PrintReleaf.



**144.786.076**

Hojas estándar offset



**17.375**

Árboles estándar reforestados

### IMPACTO GLOBAL DE POR VIDA





print**releaf**

# DECLARACIÓN DE IMPACTO DE POR VIDA

## IMPACTO DE LA REFORESTACIÓN

Proyecto de reforestación	Árboles
Dominican Republic	6.007
Madagascar	5.475
France (Torcé)	2.677
United States - South Dakota	2.395
Northern California	608
Northern Ireland	107
Mexico	107
Árboles totales	<b>17.375</b>

## PROYECTO SDGs

